

KPP W PRZASNYSZU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wpz/twoj-dzielnicowy/dzielnicowy-gminy-przas/10407,Dzielnicowy-Gminy-Przasnysz-Rej-Nr-IV.html>
2023-03-25, 02:52

DZIELNICOWY GMINY PRZASNYSZ REJ. NR IV

Data publikacji 01.01.2022

p.o. sierż. szt. Krzysztof Chrzanowski



tel. **47 70 482 35 lub 519 035 476**

Podany numer komórkowy do dzielnicowego jest aktywny w momencie pełnienia przez niego służby. W chwili zakończenia pracy dzielnicowego wszystkie połączenia wykonane na telefony komórkowe policjantów będą przekierowane na stanowisko oficera dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Przasnyszu celem sprawnego i szybkiego przyjmowania zgłoszeń.

W przypadku pilnej interwencji funkcjonariuszy Policji prosimy dzwonić na numer alarmowy 112.

e-mail: **dzielnicowy.przasnysz2@ra.policja.gov.pl**

Uwaga! Podany adres mailowy ułatwi Ci kontakt z dzielnicowym, ale nie służy do składania zawiadomienia o przestępstwie, wykroczeniu, petycji, wniosków, ani skarg w rozumieniu przepisów. Dzielnicowy odbiera pocztę w godzinach swojej służby.

Rejon NR IV obejmuje swym zasięgiem miejscowości

Annopol, Bartniki, Bogate, Brzezice, Cegielnia, Cierpigórz, Dobrzankowo, Emowo, Golany, Gostkowo, Góry Karwackie, Fijałkowo, Grabowo, Helenowo Gadamiec, Helenowo Nowe, Helenowo Stare, Janin, Józefowo, Karbówko, Karwacz, Kijewice, Klewki, Krępa Stara, Księżstwo, Leszno, Lisiogóra, Mchowo, Mchówko, Mirów, Obrąb, Oględa, Osówiec, Kmiecy, Osówiec Szlachecki, Patoleńka, Polny Młyn, Sierakowo, Sątżaska, Szła, Święte Miejsce, Trzcianka, Wandolin, Wielodroź, Wygoda, Wyrąb Karwacki, Zawadki.

Plan priorytetowy na I półrocze 2023 roku

· **Miejscowość Dobrzankowo** - ograniczenie spożywania alkoholu w rejonie sklepu spożywczego, zaśmiecania miejsca publicznego oraz zakłócania porządku publicznego.

W związku z powyższym dzielnicowy zwraca się z apelem do mieszkańców zamieszkujących w bezpośrednim

sąsiedztwie oraz przemieszczających się w tym rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przejawy łamania prawa.